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SPECIFICHE TECNICHE

INFORMAZIONI GENERALI

Capacità (ml) 

50

25

10

Altezza (mm)

78,5

55

71,5

16000

25600

20000

Un./palet

• Flacone cilindrico bianco.

• Con tappo sigillabile.

• Sigillo disponibile nel colore blu, bianco o rosso.

Riferimento

B-SPT10ML-B

B-SPT25ML-B

B-SPT50ML-B

Colore flaconeDiametro base (mm)

23 Bianco

Bianco

Bianco

28,5

37

sunbox

Materiale

Poliestirene 

Poliestirene 

Poliestirene 


